令和２年４月２８日

各 位

                           富山県学校吹奏楽連盟富山支部

                            支 部 長  東 瀬 義 人

「富山支部吹奏楽祭」開催中止のお知らせ

 惜春の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より当支部の運営に対して、

ご理解ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、来る６月１４日（日）に予定しておりました「富山支部吹奏楽祭」につきまして、新

型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、やむを得ず中止することと判断いたしました。

 つきましては、貴団体関係各位にご周知いただけますようお願い申し上げます。時節柄、ど

うぞご自愛ください。